



DOMEK W 22 GODZINY

Kanadyjscy robotnicy z Richmond Hall zbudowali 6-izbowy domek z cegły w 22,5 godziny...

Na zdjęciu: położono już trawniki a ścieżki wysypuje się ziemią.

Fot—CAF

Wyrok w procesie współoskarżonych prof. Haricha

W piątek ogłoszony został wyrok w procesie współoskarżonych filozofa Wolfganga Haricha...

Sąd uznał winę wszystkich oskarżonych za udowodnioną i skazał: b. kierownika „Aufbau - Verlag“ Waltera Janka na 5 lat więzienia...

W uzasadnieniu wyroku sąd stwierdza, że skazani „tworzyli grupę, która prowadziła działalność zmierzającą do zmiany strzeżonych przez państwo stosunków społecznych...”

Tu numer 27-61

Jak nas poinformowano mimo ulg, które przewidują bezpłatne wydobywanie cegieł z gruzu i domów przeznaczonych do rozbioru...

Na podstawie codziennej sporządzanej karty jadłospisowej konsument ma mocność zorientowania się czym dysponuje zakład gastronomiczny...

Wieloryb na brzegu Bałtyku?

Zołnierze WOP znaleźli na brzegu Bałtyku dziwny okaz żywego jaszczurawca...

Morswin na odpowiednim sprzęcie wzięli w ręce w Szczecińskim Muzeum Pomorza Zachodniego.

7 komisji będzie realizować uchwały Krajowego Zjazdu Ligi Kobiet

26 BM. ODBYŁO się w Warszawie pierwsze posiedzenie nowego prezydium Zarządu Głównego Ligi Kobiet...

W czasie posiedzenia powołano 7 komisji, których zadaniem będzie opracowanie wniosków ze zjazdu...

Pechowa liczbą rekordzisty - opoja

DZIAŁOSZYŃ w pow. Pałeczno ma swego rekordzistę - opoja. Ten niechlubny przydomek przyłgał do nazwiska Józefa Wolniaczka...

Po ostatnich urodzinach mamy już 102 żubry i 50 łosi

Porównanie żubrow w naszych rezerwach znowu się zwiększyło. Ostatnio przyszło na świat 6 żubrzątek...

Nasz wysłannik na Festiwal redaktor L. Wasilewicz telefonuje z Moskwy: Delegacja koszalińska otrzymała w pierwszym dniu pobytu w stolicy ZSRR ponad 300 zaproszeń

NA wstępie kilka spostrzeżeń z pierwszych dni pobytu w Moskwie. Przyjechalśmy w czwartek, 25 w poźnych godzinach wieczornych...

MOSKWICZANIE od najmłodszych do najstarszych są nad wyraz serdeczni dla swych gości...

ODSZUKANIE naszej grupy koszalińskiej nie było takie proste. Głównie dlatego, iż „weszła” ona już w normalny program imprez festiwalowych...

(Dokończenie na str. 2)

Jak będziemy obchodzić rocznicę Wielkiej Rewolucji Październikowej?

27 bm. na kolejnej naradzie w wydziale propagandy KC PZPR, komisja koordynacyjna programów obchodu 40 rocznicy Wielkiej Socjalistycznej Rewolucji Październikowej...

Szerokie projekty przedstawił ZG TPP-R. Dotychczasowe zamierzenia w tym zakresie, zostały poważnie rozszerzone...

(Ciąg dalszy na str. 2)

Obiektym przez świat



Na zdjęciu: uzdrowiska Frantiskowe Lože nie.

Fot—CAF

Proletariusze wszystkich krajów łączcie się!

Głos KOSZALIŃSKI

ORGAN KOMITETU WOJEWÓDZKIEGO PZPR Rok VI, Poniedziałek, 29 lipca 1957 r., Nr 179 (501)

Witajcie przyjaciele i bracia!

Kilkudziesięciotysięczny pochód młodzieży otwierając Międzynarodowy Festiwal Młodzieży i Studentów

W imieniu rządu radzieckiego delegatów serdecznie powitał WOROZYŁOW

Wczoraj w Moskwie, został otwarty VI Międzynarodowy Festiwal Młodzieży i Studentów...

Na stadionie im. Lenina, odbyły się oficjalne uroczystości z jednogodzinnym opóźnieniem...

W imieniu rządu radzieckiego go powitał delegatów przew. Rady Najwyższej ZSRR Woroszyłow...

Wieloletnie, które odbyło się w Mielnie, na numer 016870 ze Stupska padła wygrana radiodbiornik — „Stolica”...

Szczegóły znajdziesz w jutrzejszym „Głosie”.

W dogodnych sobie terminach

chłopi mogą realizować obowiązkowe dostawy zbóż

W WIĘKSZOŚCI województwa ukończone zostały już prace nad ustaleniem dla poszczególnych gospodarstw wysokości wymiaru obowiązkowych dostaw...

HALLO! — Tu „SZCZĘŚLIWA FALA”...

Numer y: 20 25 44 60 64

wygrały

Wczorajszym losowaniu, które odbyło się w Mielnie, na numer 016870 ze Stupska padła wygrana radiodbiornik — „Stolica”...

Today's weather forecast for August 29th, Monday. Includes temperature and wind direction information.

W Narwiku stanął pomnik ku czci żołnierzy Brygady Podhalańskiej

(Inf. wł.) Wczoraj w Narwiku odsłonięto pomnik ku czci 97 żołnierzy polskich z Brygady Podhalańskiej, którzy zginęli tam w roku 1940...

Dziesiątki kamer telewizyjnych transmitowało uroczystości ze stadionu im. Lenina. Podczas pochodu tylko jedna delegacja niosła portret — była to delegacja egipska z portretem prezydenta Egiptu Nassera.

Kłopoty z pogodą

W sierpniu również ma być pochmurno

Zniewa w dalszym ciągu przebiega w wielu miejscach kraju pada deszcz. Jest to mimo niesprzyjającej pogody...









